
REDUCERAT PRIS

REF. ALT46580

1 180 000 € Hus/Villa - Till salu - Reducerat pris
Hus/villa med 5 Sovrum med 179m² terrass till salu i Altea Town, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Altea Town »  03590

5
Sovrum  

4
Badrum  

373m²
Planlösning  

1.362m²
Totalyta  

179m²
Terrass

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Elegant fastighet i exklusiv urbanisering. Fyra sovrum,
panoramautsikt, pool och en oklanderlig design som ger
lyx och komfort.

På toppen av Altea Hills, en exklusiv urbanisering, hittar du denna lyxiga fastighet
med fyra sovrum i två plan. Detta hus bländar med sin oklanderliga design och utsikt
över Medelhavet som glädjer sinnena.

Entréplanet presenteras som en oas av rymlighet och sofistikering. Det ljusa
vardagsrummet, den mysiga matsalen och det rymliga köket flätas samman i ett
flytande utrymme, perfekt för vardagsliv och underhållning. Den diskret placerade
tvättstugan tillför praktiska funktioner utan att ge avkall på stilen. Det stora
sovrummet, en privat fristad, har ett eget badrum med stor bekvämlighet och
komfort.

Det som verkligen fängslar är tillgången till en omfattande 179 kvadratmeter stor
terrass, där en glittrande pool inbjuder dig att fördjupa dig samtidigt som du
absorberar havsutsikten.

Den andra våningen nås också via en separat ingång. Tre rymliga sovrum erbjuder en
fridfull tillflyktsort för familjen eller gästerna. Ett av dessa sovrum, bortskämt med ett
eget badrum, lyfter avskildhet och komfort till nya nivåer. Men höjdpunkten är
utsikten: från denna våning öppnar en 38 kvadratmeter stor terrass upp en duk av
oändliga landskap, där omvärlden tycks smälta samman med insidan i perfekt
harmoni.

Den här egenskapen omdefinierar idén om ett hem, och förenar säkerheten i en
urbanisering med 24-timmars säkerhet med en design som omfamnar den naturliga
skönheten som omger den. Varje detalj har noggrant utformats för att ge en
oöverträffad livsupplevelse, som kombinerar lyx, komfort och exklusivitet i en idyllisk
miljö. Den här fastigheten är inte bara en bostad; Det är en påtaglig återspegling av
en sofistikerad livsstil och en investering i excellens.

För mer information, tveka inte att kontakta Lucas Fox Altea på +34 965 208 331.

lucasfox.se/go/alt46580

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem,
Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus, ,
Parkering, Utsikt över staden, Utsikt,
Tvättstuga, Säkerhet, Panoramautsikt,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Gated Community,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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